Администрация

  муниципального района Кинельский

                Самарской области

          Постановление

          от 30.11.2022 г.  № 1807
                          г. Кинель
	«Об утверждении «Комплексной схемы организации дорожного движения на территории муниципального района Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 29.12.2017г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,  руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Комплексную схему организации дорожного движения (КСОДД) на территории муниципального района Кинельский Самарской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Управление строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Кинельского района»  Трунова А.А.
	Глава муниципального
района  Кинельский

	Ю.Н. Жидков

Трунов А.А (84663) 21333
Рассылка: прокуратура – 1 экз., МБУ «Управление строительства, архитектуры и ЖКХ Кинельского района» - 1 экз.